POCCUIICKASI ®EJIEPALIVS
MYPMAHCKAS OBJACTD

3AKPBITOE AAIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA3OBAHME r. CEBEPOMOPCK

AJIMHHUCTPALINS
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INOCTAHOBJIEHHUE

ot 14.05.2018 r. Ne 787

O BHeCeHUHU M3MEHEHHI B MOCTAHOBJICHHUE
aavmuHucTpanun 3ATO r.CeBepomopck
ot 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBepxKIACHUMN
MYHUIIMTIAJbHOU porpammbl «Pa3Butne
o0pa3zoBanus 3ATO r.Cesepomopck»

Ha 2014-2020 roab» (¢c I3MEeHEHUSIMU)

B cootBerctBun ¢ denepanbubiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-D3 «O6
o0IMX TPHUHIMIAX OpPTaHM3aIllMd MECTHOTro camoympaBieHus B Poccuiickoii
deneparuny», YctaBoM MyHHUIIMNaIpHOro oopasoBanus 3ATO r.CeBepomMopcK,
nocradHoBieHnueM aamMuauctpauuu 3ATO r.Cesepomopck oT 28.08.2013 Ne 870
«O6 ytBepxkaenuu Ilopsiaka pazpaboTku, peann3alnuy U OUeHKH 3(PPEeKTUBHOCTH
MyHUIHUNaIbHBIX Mmporpamm 3ATO r.CeBepoMOpCK», € LEIbIO MOBBIIIECHUS
3 peKTUBHOCTH peanm3auuu nporpammel, agMuaucTpanus 3ATO r.CeBepomMopck

ITOCTAHOBJISET:

1. Buectu usmenenusi B nocranonieHue aamuuuctparuu 3ATO r.Cesepo-
Mopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «O06 yTBEpk A€HUM MYHULMNAIBHOM MPOrPAMMBbI
«PazButue obpazoanus 3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 ronap» (¢ uzme-
HEHUSIMU) COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K TOCTAHOBJICHUIO.

2. IloctaHoBj€eHHE BCTyHaeT B CUIY CO JHS €ro OQUIHAIBHOTO OIyOJIu-
KOBaHUSI.

3. Ony6OnukoBaTh MOCTaHOBJIEHHE B Trazere «CeBepOMOpPCKHE BECTH»
U pa3MeCcTUTh Ha OQPUIMAILHOM caiiTe OpraHOB MECTHOTO CaMOYIpPABJICHHUS
3ATO r.CeBepoMopcK.

I'naBa 3ATO r.CeBepoMopck B.B. EBMeHbKOB



[Ipunoxenue

K MOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTpPAIUN
3ATO r.CeBepoMopck

ot 14.05.2018 Ne 787

N3MEHEHUA
B nocranosjaeHue agMuHucTpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«O0 yTBep:KIeHNH MyHUIIUNIAJLHONH nporpamMmbl «PasBuTue 00pazoBaHus
3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 roabn» (¢ ”BMEHEHUAMHU)

1.1. B myaununansHoit nporpamme «Paszsutue oobpazoBanus 3ATO r.CeBepoMOpCK»:
1.1.1. B macmopre pasnen «DduHaHCOBOE O0O0CCICUYCHHE MPOTPAMMBDY H3JI0KUTh
B HOBOH pEIaKIUu:
«

®uHaHCOBOE Bcero no mynnuunaasHoi nporpamme: 12 352 943,88 thic. pyo.,
o0ecrieueHme B T.4.:
IIPOrpamMMmBbl 2014 rox—1 676 667,67 ThIC. PYO.,

2015 rox — 1 429 047,85 ThIC. PYO.,
2016 rox — 1 583 596,86 ThIC. PYO.,
2017 rox —1 610 428,17 ThIC. PYO.,
2018 rox — 1 728 475,90 thIC. PYO.,
2019 rox — 2 018 091,51 ThIC. PYO.,
2020 rox — 2 306 635,92 thIC. pYyo.

B TOM YHCJIe B pa3pe3e OI01KeTOB:

MectHblii Or01xket: S 044 838,62 ThIC. pYO., N3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 Thic. pyo.,

2015 rox — 640 509,45 ToIC. pYO.,

2016 rox — 762 747,36 ThIcC. PYO.,

2017 rox — 760 131,77 ThIC. PYO.,

2018 rox — 789 555,00 ThIc. pyo.,

2019 rox — 641 608,53 ThIC. PYO.,

2020 rox — 659 421,54 ThIC. PYoO.

OonacrtHoii Orom:xer: 6 581 221,16 ThIC. py0., U3 HUX:
2014 rox — 883 202,70 ThIC. PYO.,

2015 rox —787 862,30 ThIc. PYO.,

2016 rox — 819 954,50 ThIcC. pPYo.,

2017 rox — 850 296,40 ThIC. PYO.,

2018 rox — 936 567,60 ThIC. PYO.,

2019 rox —1 106 832,88 ThIC. PYO.,

2020 rox — 1 196 504,78 ThIcC. pyo.

®enepanbHblii 6r01ker: 726 884,10 ThIC. pYO., N3 HHUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 Toic. pyo.,

2018 rox — 2 353,30 TeIc. pyo.,

2019 roa — 269 650,10 ToIC. PYO.,

2020 rox — 450 709,60 ThIC. PYO.,

B Tom uncie IHoanporpamma 1. «Pa3BurHe 101IK0JIBHOTO,
0011ero  I0NMOJTHUTEILHOT0 00Pa30BaHusl 1eTei):

Bcero no noanporpamme 11 621 039,07 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rog — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,




2015 rox — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,
2016 rog — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 rog— 1 514 930,10 TBIC. PYO.,
2018 rog — 1 623 603,29 ThIC. PYO.,
2019 rog — 1 915 433,76 ThIC. pYO.,
2020 rog — 2 201 105,77 ThIC. PYO.

B TOM YHCIIE B pa3pe3e OIIKETOB:
Mectnsrii 6r01%et: 4 708 962,75 ThIC. py0., U3 HUX:

2014 rox — 720 267,95 ThIC.
2015 rox — 579 897,78 ThIC.
2016 Tog — 719 358,62 ThIC.
2017 rox — 721 985,40 THIC.
2018 rog — 745 534,93 ThIC.
2019 rox — 602 052,53 THIC.
2020 rog — 619 865,54 THIC.

Ob6nactHoii 6romxkeT: 6 185 192,22 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC.
2015 rox — 744 409,10 TrIC.
2016 Tog — 766 515,70 THIC.
2017 rox — 792 944,70 ThIC.
2018 rog — 875 715,06 THIC.

pyo.,
py0.,
pyo.,
py0.,
pyo.,
py0.,
pyo.

pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.,

2019 rog — 1 043 731,13 ThIC. PYO.,
2020 rog — 1 130 530,63 ThIC. pYO.

®enepanbHblii Or0mxet: 726 884,10 ThiC. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TeIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 ron — 895,00 ThIC. PYO.,

2018 rox — 2 353,30 ThIC. pyo.,

2019 rox — 269 650,10 TBIC. PYO.,

2020 rox — 450 709,60 TbIC. PYO.,

B Tom uncae Hoanporpamma 2. «llIkoabHOE IUTAHUE:
Bcero no moanporpamme: 407 175,76 toic. pyo0., U3 HUX:

2014 rox — 64 273,60 TrIC
2015 rox — 52 559,58 ThIC
2016 rox — 58 990,44 TrIC
2017 rox — 60 462,45 TBIC
2018 rox — 59 438,79 ThIC
2019 rox — 55 555,30 TBIC
2020 rox — 55 895,60 TrIC

. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyoO.

B TOM YHCJIC B pa3pe3c 6IO,Z[)KCTOBI

Mecthsrii 6romxet: 255 888,26 ThIC. py0., U3 HUX:

2014 rox — 45 211,70 TBIC
2015 rox — 36 718,78 ThIC
2016 rox — 36 979,34 ThIC
2017 rox — 35 656,55 ThIC
2018 rox — 36 695,89 ThIC
2019 rox — 32 313,00 TBIC
2020 rox — 32 313,00 TBIC

. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.

Ob6nactHoii 6romxket: 151 287,50 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 roxg — 19 061,90 TeIC. pYO.
2015 rong — 15 840,80 TeIC. pyO.




2016 rog — 22 011,10 TeIC. PYO.
2017 rox — 24 805,90 TeIC. pYO.
2018 roxg — 22 742,90 ThIC. pyO.
2019 rox — 23 242,30 TeIC. pYO.
2020 rox — 23 582,60 TrIC. pyO.

B Tom yucie Iloagnporpamma 3
«CeBepoMoOpcK-ropo/ 6e3 CHpPOT»:

Bcero no noanporpamme: 229 624,30 Teic. py0., U3 HUX:

2014 roxg — 30 412,40 TeIC. pYO.
2015 roxg — 25 614,50 TeIC. PYO.
2016 rog — 29 101,70 TeIC. pYO.
2017 rox — 30 216,90 TeIC. pYO.
2018 rog — 36 076,30 ThIC. pyO.
2019 rox — 37 835,20 TeIC. pYO.
2020 roxg — 40 367,30 ThIC. pyO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

O6nactHoi 6rokeT: 229 624,30 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 TeIC. pYO.

2015 roxg — 25 614,50 TeIC. pYO.

2016 rog —29 101,70 TeIC. PYO.

2017 rog — 30 216,90 TeIC. pYO.

2018 rog — 36 076,30 TeIC. pYO.

2019 rox — 37 835,20 TrIC. pyO.

2020 rox — 40 367,30 TeIC. PYO.

B Tom uncae IHoanporpamma 4. «OTabIX U 0310POBJICHHE AeTE»

Bcero no noanporpamme: 95 104,75 Tbic. py0., U3 HUX:

2014 roxg — 27 767,82 ThIC. pYO.,
2015 rox — 25 890,79 ThIC. PYO.,
2016 rox — 8 735,40 TrIC. PYO.,
2017 rog — 4 818,72 trIC. pYO.,
2018 rog — 9 357,52 TthIC. PYO.,
2019 rog — 9 267,25 thIC. PYO.,
2020 rog — 9 267,25 ThIC. pYO.

B TOM YHCJII€ B pa3pe3e OIOIKETOB:

Mecthsiii 6roxet: 79 987,61 ThIC. py0., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. PYO.,

2015 rox — 23 892,89 ThIC. pyo.,

2016 rox — 6 409,40 trIC. PYO.,

2017 rox — 2 489,82 TrIC. pYO.,

2018 roxg — 7 324,18 TthIC. pYO.,

2019 rox — 7 243,00 TbIC. PYO.,

2020 rox — 7 243,00 ThIC. pYO.

O6unactHoii 6ropket: 15 117,14 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 TtrIC. pYO.,
2015 rog — 1 997,90 TrIC. PYO.,
2016 roxg — 2 326,00 trIC. pYO.,
2017 roxg — 2 328,90 TbIC. PYO.,
2018 rox — 2 033,34 TtrIC. pYO.,
2019 rox — 2 024,25 TtrIC. PYO.,
2020 rox — 2 024,25 T1hIC. pYO.

».




1.1.2. B pazgene 4 IIporpammsbl
MYHHUIIUTIATLHON POTPaMMBbD» TaOJUIy U3JI0KHUTh B HOBOM pelaKkLnu:

«

«CBeneHuss 00 oO0BEMax (QuHAHCHPOBAHUS

HaumenoBanue

Bcero,
ThIC. pY0.

B ToM 4nciie 10 rogaM peaH3aluu, ThiC. pyo.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
MYHHIMIIATLHOM
nporpamme:

12 352 943,88

1 676 667,67

1 429 047,85

1 583 596,86

1610428,17

1728 475,90

2018 091,51

2306 635,92

B TOM YHCJIC 3a CUCT:

CPEZICTB OroKETa
MyHHLHIATEHOTO
o6paszoBanus 3ATO
r.CeBepoMOpCK

5044 838,62

790 864,97

640 509,45

762 747,36

760 131,77

789 555,00

641 608,53

659 421,54

CPEACTB 00IACTHOTO
OromKera

6581 221,16

883 202,70

787 862,30

819 954,50

850 296,40

936 567,60

1106 832,88

1196 504,78

CPEACTB (enepaIbHOTO
OroKeTa

726 884,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

2353,30

269 650,10

450 709,60

B mom uucne no
3akazuuxam:

Mynuyunanshsiit
3aka3uux 1
Ynpaenenue
obpazoeanusn
aomunucmpayuu
3ATO 2.Cesepomopck

10 653 063,12

1 676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1418 711,20

1599 393,77

1519 652,51

1 548 630,32

Mynuyunansmotit
3aKa3quk 2
Aomunucmpayusn
3ATO 2.Cesepomopck

1 699 880,76

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

129 082,63

498 439,00

758 005,60

B ToM uncie
noanporpamma 1
«Pa3Butue
JIOLIKOJILHOTO,
od11ero

M JIOTIOJTHUTEJIbHOT 0
o0pa3oBanus AeTei»

11 621 039,07

155421385

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

1623 603,29

1915433,76

2201 105,77

B TOM YHCJIC 3a CUCT!:

CPECTB OroKETa
MyHHLUITATEHOTO
o6paszoBanus 3ATO
r.CeBepoMopcK

4708 962,75

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

745 534,93

602 052,53

619 865,54

CPEACTB 00IACTHOTO
OroKeTa

6185192,22

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

875 715,06

1043 731,13

1130 530,63

CPEACTB (eepaIbHOTO
Oro/pKeTa

726 884,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

2353,30

269 650,10

450 709,60

BHEOIODKETHBIX
CPE/ICTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
Bakazuukam:

Mynuyunanvhulii
sakazuuk 1
Vnpasnenue
obpaszosanus
aomurucmpayuu 3470
2.Cegepomopck

9921 158,31

155421385

1324 982,98

1364 132,76

1323213,13

1494 520,66

1416 994,76

1443 100,17

Mynuyunanvrulii
3aKazuuk 2
Aomunucmpayust 3ATO
2.Cesepomopck

1 699 880,76

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

129 082,63

498 439,00

758 005,60

B ToM unciie
noanporpamma 2
«IxosbHOE
NUTAHUE»

407 175,76

64 273,60

52559,58

58990,44

60 462,45

59 438,79

55555,30

55 895,60

B TOM YHCJIC 3a CYCT!

CpEACTB Oro[KeTa
MYHHIUNAIBHOTO
obpaszoBanus 3ATO
r.CeBepoMOpcK

255 888,26

45211,70

36718,78

36 979,34

35 656,55

36 695,89

32313,00

32313,00

CPEICTB 00JIaCTHOTO
Oro/pKeTa

151 287,50

19 061,90

15 840,80

22011,10

24 805,90

22742,90

2324230

23 582,60

cperncTB (enepatbHOTO
Oro/KeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOKETHBIX
CpeNCTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
3akazuuram:




MyHuyunansrwlil
saxazuuk 1
Vnpaenenue
06paszosanus
aomunucmpayuu 3ATO
2.Cesepomopck

407 175,76

64 273,60

52559,58

58 990,44

60 462,45

59 438,79

55555,30

55 895,60

Mynuyunanvhuii
3aKazuux 2
Aomunucmpayus 34TO
2.Cegepomopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B Tom uncie
noanporpamma 3
«CeBepoMOpCK-ropoj
0e3 cupoT»

229 624,30

30412.40

25 614,50

29101,70

30216,90

36 076,30

37 835,20

40367,30

B TOM YHCJIC 3a CUCT!

CPEACTB OrOIKeTa
MyHHLUITATEHOTO
o6pazoBanus 3ATO
r.CeBepoMOpcK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CPEACTB 00IACTHOrO
OroKeTa

229 624,30

3041240

25 614,50

29101,70

30216,90

36 076,30

37 835,20

40367,30

CPEACTB (eepaIbHOTO
Oro/pKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIODKETHBIX
CPE/CTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
Bakazuukam:

Mynuyunanvhulii
sakazuuk 1
Vnpasnenue
obpaszosanus
aomurucmpayuu 3470
2.Cegepomopck

229 624,30

30412,40

25614,50

29101,70

30216,90

36 076,30

37 835,20

40367,30

Mynuyunanvhulii
3aKazuuk 2
Aomunucmpayust 3ATO
2.Cesepomopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ToM unciie
noanporpamma 4
«OTaBIX H
0310pOBJIeHHe JeTei»

95 104,75

2776782

25 890,79

8735,40

4 818,72

9357,52

9267,25

9267,25

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

CpEACTB OroKeTa
MYHHIUNAIBHOTO
obpaszoBanus 3ATO
r.CeBepoMOpcK

79 987,61

25385,32

23 892,89

6 409,40

2489,82

7324,18

7 243,00

7 243,00

CPEICTB 00JIaCTHOTO
Oro/pKeTa

15117,14

2382,50

1 997,90

2326,00

232890

2033,34

202425

202425

CPEICTB (heepaATLHOTO
Oro/pKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOKETHBIX
CpeNCTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
3akazuuram:

Mynuyunanohviii
sakazuuk 1
Vnpaenenue
00pazoeanus
aomunucmpayuu 3ATO
2.Cesepomopck

95 104,75

2776782

25 890,79

8735,40

4 818,72

9357,52

9267,25

9267,25

Mynuyunanohviii
3aKazuuk 2
Aomunucmpayus 34T0O
2.Cegepomopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2. Buectu B npwioxkenne Ne 1 K MyHMIMNAIbHON
«Pa3BuTHe OMIKOILHOTO, OOIIETO ¥ JONOHUTEIILHOTO 00pa3oBanus nerei» Ha 2014-2020 rogpny
CIIEIYIOLINE N3MEHEHHUS:

1.2.1. B mactiopre noarporpamMmsr: paszaen «OuHaHcoBOe oOecTieueHne oIIporpaMMbDy)
U3JI0KUTh B HOBOM pelakLuu:

«

».

nporpamme «Iloamporpamma

dunancosoe
oOecrieueHne
HOAIIPOrPAMMBIL

Bcero no noanporpamme 11 621 039,07 ThIC. pYO., U3 HUX:

2014 rog — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,
2015 rog — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,




2016 rom — 1 486 769,32 ThIC
2017 rox—1 514 930,10 TBIC
2018 rom — 1 623 603,29 TEIC
2019 rom— 1 915 433,76 thIC
2020 rox — 2 201 105,77 TBIC

. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.,
. pyo.

B TOM YHCJI€ B pa3pe3e OI0PKETOB:

2014 rox — 720 267,95 ThIC.
2015 rox — 579 897,78 ThIC.
2016 rox — 719 358,62 ThIC.
2017 rox — 721 985,40 THIC.
2018 rox — 745 534,93 ThIC.
2019 rox — 602 052,53 THIC.
2020 rox — 619 865,54 TrIC.

2014 rox — 831 345,90 ThIC.
2015 rox — 744 409,10 ThIC.
2016 rox — 766 515,70 ThIC.
2017 rox — 792 944,70 ThIC.
2018 rox — 875 715,06 ThIC.

Mecrtnsiit 6r0mket: 4 708 962,75 ThIC. pyO., U3 HUX:

py0.,
pyo.,
py0.,
pyo.,
py0.,
pyo.,
pyoO.

O6mactHoM O6r0KeT: 6 185 192,22 ThIC. PYO., U3 HUX:

py0.,
pyo.,
py0.,
pyo.,
py0.,

2019 rog — 1 043 731,13 ThIC. pYO.,
2020 rog — 1 130 530,63 TeIC. PYO.

®denepanbublil 0r0mket: 726 884,10 ThIC. pyo0., U3 HUX:
2014 roxg — 2 600,00 TbIC. PYO.,

2015 rog — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 TbIC. pYO.,

2018 rox — 2 353,30 ThIC. pYO.,

2019 rox — 269 650,10 TBIC. PYO.,

2020 rox — 450 709,60 THIC. PYO.

».

1.2.2. Paznen 3 «IlepedyeHb OCHOBHBIX MEPOIIPHUATHI MOAIPOrPaMMBbD) U3JI0KUTH B HOBOM

peAaKIuu:




«Pa3znen 3. [lepeyeHb OCHOBHBIX MepPONPHATHII MOANPOTPAMMBI

g = IMokazaresn (MHAMKATOPBI) Pe3y/IbTATHBHOCTH BbINOJIHEHHS] OCHOBHBIX
E = O0bembI pUHAHCHPOBAHUS, THIC. PYO. o
S E = MeponpHUsITHH HcnoannTenn, nepevyenn
3 ol
= = OpraHu3aIHIi.
Ne Ilesn, 327241, OCHOBHbIE S E 2 p LM,
> ’ E E Y4acTBYIOILHX B
n/n MepONpPHSITHS 2 s 3 = = = = = = = = = = = = =
] 5= e I e e e e I e e e e e e e eTN3AIAN OCHOBHBIX
3] = = = = = = = = H = = = = = = p 11
< = g 8 -« w © ~ ® N = aumenoBanme w © ~ ® 2 = =
g = 8| 2| 2| 2| 2| 2| 2| & €1 u3Mepenust =| 2| 2| 2| 8| & MeporprsITHH
@] = (o] [\ [\ [\ S\ (o] [\ [\ [\ [\ N [\ [\
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1.2.3. Paznen 4 «O60cHOBaHUE pecypcHOro odecneueHus HoANpPOrpaMMbl» U3I0KHUTh
B HOBOM pEIaKIUu:
«Paznen 4. O6ocHOBaHHE pecypCHOro odecnedyeHus NOANPOrPaMMBbI

HaumenoBanmne

Bcero,
ThIC. PyO.

B TOM ymcile 10 rogaM, peajin3aluH, Thic. pyo.

2014 ron

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
NoporpamMme:

11 621 039,07

1554 213,85

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

1 623 603,29

1915433,76

2201 105,77

B T. Y. 3a CUCT:

CPEZICTB OroKETa
MyHHLHUIATEHOTO
00pa3oBaHuUs
3ATO
r.CeBepoMOpcK

4708 962,75

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

745 534,93

602 052,53

619 865,54

CpencTB
00J1aCTHOTO
Oro/KeTa

6185192,22

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

875 715,06

1043 731,13

1130 530,63

CpelcTB
(enepaipHOrO
Oro/KETa

726 884,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

2353,30

269 650,10

450 709,60

B T. 4. 10
3aka3urkam

MyHuumMnaabHbIA
3aka3uuk 1
‘YnpaBnenue
o0pa3oBaHus
aJIMUHUCTPALIMH
3ATO
r.CeBepoMopck

9921 158,31

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1323 213,13

1 494 520,66

1416 994,76

1443 100,17

B T.4. CPE/ICTB
GropKeTa
MYHHULMAIEHOTO
00pa3oBaHust
3ATO
r.CeBepoMOpcK

4206 982,49

720 267,95

579 897,78

611 722,06

530268,43

665 332,30

555224,53

544 269,44

CpeicTB
obacTHOrO
OroKeTa

5707 651,42

831 345,90

744 409,10

751 515,70

792 944,70

826 835,06

861 770,23

898 830,73

CpelcTB
(enepanbHOroO
OroKeTa

6 524,40

2 600,00

676,10

895,00

0,00

235330

0,00

0,00

BHEOIO/PKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MyHuuunaabHbIA
3aka3zuuk 2
AIMUHMCTpaLUs
3ATO
r.CeBepoMOpeK

1 699 880,76

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

129 082,63

498 439,00

758 005,60

B T.4. CPEJICTB
OropKera
MYHHLUATBEHOTO
00pa3oBaHuUs
3ATO
r.CeBepoMOpcK

501 980,26

0,00

0,00

107 636,56

191 716,97

80 202,63

46 828,00

75 596,10

CpencTB
00J1aCTHOTO
OroKeTa

477 540,80

0,00

0,00

15 000,00

0,00

48 880,00

181 960,90

231 699,90

CpelcTB
(enepaipHOrO
Oro/KeTa

720 359,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 650,10

450 709,60

1.3. Buectu B npunoxxeHun Ne 4 k

».

MyHuIUnansHoi nporpamme «Iloxmporpamma
«OtapIx U o310poBieHue aetei»» Ha 2014-2020 roasn» cneayronme N3MEHEHUS:

1.3.1. Pazgen 3 «llepeueHb OCHOBHBIX MEPOIPHUITHH MNOAIPOrpaMM» H3JI0KUTH
B HOBOH pEIaKIUu:
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